[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019 г.

       №945

              Обоянь
"О внесении изменений в муниципальную программу "Повышение эффективности управления финансами в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов"
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2013г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области , Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу "Повышение эффективности управления финансами в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов" утвержденную постановлением Администрации города Обояни от 22.10.2018 года №812:
в паспорте муниципальной программы "Повышение эффективности управления финансами в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов" в разделе: "Объемы бюджетных ассигнований программы" слова: "Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы за счет средств бюджета города Обояни на обслуживание муниципального долга составляет 81,4 тыс. рублей, в том числе по годам: 2019 год - 81,4 тыс. рублей, 2020 год - 0,0 тыс рублей, 2021 год - 0,0 тыс. рублей" следует читать: "Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы за счет средств бюджета города Обояни на обслуживание муниципального долга составляет 56,2 тыс. рублей, в том числе по годам: 2019 год- 56,2 тыс. рублей, 2020 год- 0,0 тыс рублей, 2021 год- 0,0 тыс. рублей";
в паспорте подпрограммы "Управление муниципальным долгом" муниципальной программы "Повышение эффективности управления финансами в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов" в разделе: "Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы" слова: "Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета города Обояни на обслуживание муниципального долга составляет 81,4 тыс. рублей, в том числе по годам: 2019 год - 81,4 тыс. рублей, 2020 год - 0,0 тыс рублей, 2021 год - 0,0 тыс. рублей" следует читать: "Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета города Обояни на обслуживание муниципального долга составляет 56,2 тыс. рублей, в том числе по годам: 2019 год- 56,2 тыс. рублей, 2020 год- 0,0 тыс рублей, 2021 год- 0,0 тыс. рублей";
приложении №3 к подпрограмме "Управление муниципальным долгом" муниципальной программы "Повышение эффективности управления финансами в муниципальном образовании "город Обоянь"Обоянского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела планирования, финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Обояни Бочарову Е.Ю.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в сети интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города Обояни

                         А.А. Локтионов

Приложение №3

к подпрограмме «Управление муниципальным долгом»

муниципальной программы «Повышение эффективности

управления финансами в муниципальном образовании

«город Обоянь»Обоянского района Курской области на 2019 год
 и плановый период 2020 и 2021 годы»

Ресурсное обеспечение

муниципальной программы «Повышение эффективности управления финансами в муниципальном образовании «город Обоянь»Обоянского района Курской области на 2019  год и плановый период 2020 и 2021 годов»
 Подпрограммы «Управление муниципальным долгом»

                                                 ( тыс. рублей)

	Источники финансирования, направление расходов
	Всего за период реализации Программы
	2019 г
	2020 г
	2021 г

	Всего :
	                   56,2
	56,2
	-
	-

	местные бюджеты
	56,2
	56,2
	-
	-